本集團主要從事建造工程及環保業務。

認購人甲為中華人民共和國的公民沈定女士，彼為一名商人。

認購人乙為中華人民共和國的公民袁龍先生，彼為一名商人。

– 7 –

就董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，除認購人乙為本集團之環保業

務之項目經理外，各認購人彼此間獨立且並非本公司的關連人士。

進行認購事項的理由及所得款項用途

參照2020年年報及日期為2020年11月23日的未經審核中期業績公佈，董事一直採取

多項中短期措施以應付其財務需要。董事會認為認購事項為讓本公司籌集資金的適

當途徑，原因是可以按較其他借貸或發行債務證券的成本較低的方式擴大本公司的

股本基礎。

待認購事項完成後，認購事項所得款項總額將約為16,826,000港元。扣除所有相關

成本及開支後，所得款項淨額將約為15,985,000港元，擬用作一般營運資金。

董事認為，認購協議及據此擬進行的交易乃按經訂約各方公平磋商後的一般商務條

款釐定，屬公平合理，且符合本公司及股東的整體利益。

– 8 –

過去12個月的集資活動

本公司於本公佈日期前過去12個月內進行的股本集資活動如下：

公佈日期 集資活動 所得款項淨額

所得款項淨額

計劃用途

於本公佈

日期所得款項

實際用途

2020年6月10日 按每股股份0.202港元的

價格配售不超過

57,290,013股新股份

約10,980,000港元 一般營運資金 已按計劃悉數

動用

2020年6月15日 按每股股份0.221港元的

價格發行49,768,000股

新股份

約10,970,000港元 一般營運資金 已按計劃悉數

動用

2020年12月14日 分3批發行本金總額

10,000,000港元的可換

股債券。於本公佈日

期，本金額為4,000,000

港元的第一批已發行。

約4,600,000港元，

相當於第一批的

所得款項淨額及

可換股債券的

不可退回訂金。

一般營運資金 已按計劃悉數

動用

2021年3月24日 按每股股份0.20港元的

價格發行20,000,000股

新股份

約3,900,000港元 一般營運資金 已按計劃悉數

動用

除上文所述者外，本公司於緊接本公佈日期前過去12個月內並無發行任何股本證券

以進行集資。

– 9 –

對股權架構的影響

下表載列於以下情況的本公司股權架構：(i)於本公佈日期；及(ii)於緊隨按可換股債

券項下按初步轉換價全面行使轉換權時配發及發行全部64,716,000股轉換股份後。

股東 於本公佈日期

於緊隨按初步轉換價全數

配發及發行轉換股份後

股份數目

股權百分比(%)

（概約） 股份數目

股權百分比(%)

（概約）

Jumbo Grand Enterprise

Development Limited（附註1） 77,000,000 10.79 77,000,000 9.89

昌威集團有限公司（附註2） 76,500,000 10.72 76,500,000 9.83

Simple Gain International

Limited（附註3） 40,000,000 5.61 40,000,000 5.14

CEF Concept Holdings Limited

（附註4） 55,400,000 7.76 55,400,000 7.12

朱勇軍先生（附註5） 4,900,000 0.69 4,900,000 0.63

張立輝博士（附註5） 96,000 0.01 96,000 0.01

蔡偉石先生，榮譽勳章，太平紳士

（附註5） 700,000 0.10 700,000 0.09

唐嘉樂博士（附註5） 480,000 0.07 480,000 0.06

認購人甲 — — 45,000,000 5.78

認購人乙 — — 19,716,000 2.53

其他公眾股東 458,514,134 64.25 458,514,134 58.92

總計 713,590,134 100.00 778,306,134 100.00

附註：

1. 於本公佈日期，Jumbo Grand Enterprise Development Limited由朱勇軍先生（董事會主席兼

執行董事）全資擁有。朱先生為王沛德先生（本公司股東Simple Gain International Limited的

最終實益擁有人）的內兄。

2. 於本公佈日期，昌威集團有限公司由朱樹昌先生擁有75%權益。

3. 於本公佈日期，Simple Gain International Limited由Allan Warburg Holdings Limited全資

擁有，而Allan Warburg Holdings Limited則由王沛德先生全資擁有。

4. 於本公佈日期，CEF Concept Holdings Limited由CEF IV Holdings Ltd.全資擁有，而CEF

IV Holdings Ltd.則由China Environment Fund IV, L.P.擁有92.55%權益。China

Environment Fund IV, L.P.為於開曼群島註冊成立的投資基金。

5. 本公司董事。

– 10 –

6. 本表所載的百分比數字可能已作四捨五入調整。

一般事項

本公司不會向聯交所或任何其他股票或證券交易所申請將可換股債券上市。本公司

將向聯交所申請批准轉換股份上市及買賣。